
2024年 11月 29日 
株式会社 DOPA 

 
カントリーハウス価格改定・サイトメンテナンスのお知らせ 

 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
メーカー価格改定に伴い弊社サイトも、2025年 1月受注分より、新価格を適用
させていただきます。 

 
 
株式会社 DOPA カントリーハウス オンラインショップにおいては、年内の受
注を 2024年 12月 30日 23時 59分をもって終了いたします。 

 
また、2025年は 1月 4日 0時 00分より受注を再開いたします。 

 
 
2024年 12月 31日～2025年 1月 3日は、価格改定に伴うメンテナンスのため、
サイトを閉鎖させていただきます。 

 
 
これからも今まで以上にお客様に満足いただける製品をお届けしてまいります。 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


